
 

 

 

 

Protocollo n. 3639/2017          

 
Determina n. 47/bis        Torino, 10/05/2017 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 

VISTA la determinazione dirigenziale n. 20 prot.  n. 1607/2017 del 28 febbraio 2017, con la quale è 

stata avviata la procedura di gara negoziata mediante lettera di invito ai sensi dell’art. 36 comma 2 

lettera b del D. Lgs. 50/2016 per l’affidamento del servizio di gestione del bar interno dell’Istituto 'M. 

Curie – C. Levi' di Collegno nella Sezione Staccata ‘C. Levi’ (via Madonna de La Salette 29, Torino); 

VISTE la lettere di invito inviata con n. prot. 2809, 2813, 2814, 2816, 2817, 2819, 2820, 2821, nelle 

quali era stabilito nel giorno 8 maggio 2017, alle ore 14.00 il termine ultimo per la presentazione delle 

offerte; 

CONSIDERATO che entro il termine ultimo suddetto sono pervenute due offerte; 

VISTO l’art. 77 del d. lgsl. 50/2016, recante la normativa che regola la ‘Commissione di 

aggiudicazione’; 

VISTA la determina n. 47  del 9 maggio 2017; 

CONSIDERATO che è necessario sostituire un membro della Commissione, che non potrà essere 

presente all’apertura delle buste, il giorno giovedì 11 maggio 2017, alle ore 14,15; 

  

DETERMINA 

che la Commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte è costituita dalle seguenti persone: 

1) Prof.ssa Maria Teresa Graziano; 

2) Prof. Giuseppe Pantaleo; 

3) Prof.ssa Cristina Ferrero;  

 

 

      Il Dirigente Scolastico 

    Andrea Giuseppe Piazza 

               (Firma autografa omessa ai sensi 

                        dell'articolo 3 del D. Lgs. n. 39/1993) 

 


		2017-05-10T23:10:46+0200




